
COPA DE ESPAÑA ENDURO - PURO PIRINEO
CASTEJÓN DE SOS / 11.06.2022-12.06.2022

evaluación detallada
GONZALEZ LASO, Fernando
Asociación: ZARAGOZA, UNION CICLISTA
Dorsal: 211

E-BIKE

categoría:
E-MASC

tiempo total: 22:18.78

posición en el recorrido: 10 (de 23)
mejor tiempo del recorrido: 17:36.95
posición en la categoría: 10(de 20)
mejor tiempo en la categoría: 17:36.95

tiempos parciales
control

TC1
TC2
TC3
TC4

etapa
tiempo
5:28.07
8:50.64
4:59.65
3:00.42

posición
categoría

9
16
8
7

retraso
categoría
1:00.90
2:27.96
0:49.12
0:23.85

posición
Total

9
17
8
7

stage score

retraso
Total

1:00.90
2:27.96
0:49.12
0:23.85

Total
tiempo
5:28.07
14:18.71
19:18.36
22:18.78

posición
categoría

9
12
10
10

retraso
categoría
1:00.90
3:28.86
4:17.98
4:41.83

posición
Total

9
12
10
10

Total score

retraso
Total

1:00.90
3:28.86
4:17.98
4:41.83

Timing by SPORTident timing.sportident.com


