

evaluación detallada

GONZALEZ LASO, Fernando

Asociación: ZARAGOZA, UNION CICLISTA

Dorsal: 211

E-BIKE posición en el recorrido: 10 (de 23)

mejor tiempo del recorrido: 17:36.95

tiempo total: 22:18.78

categoría: posición en la categoría: 10(de 20)

E-MASC mejor tiempo en la categoría: 17:36.95

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1	5:28.07	9	1:00.90	9	1:00.90	5:28.07	9	1:00.90	9	1:00.90
TC2	8:50.64	16	2:27.96	17	2:27.96	14:18.71	12	3:28.86	12	3:28.86
TC3	4:59.65	8	0:49.12	8	0:49.12	19:18.36	10	4:17.98	10	4:17.98
TC4	3:00.42	7	0:23.85	7	0:23.85	22:18.78	10	4:41.83	10	4:41.83